

Kinobuss MTÜ
Pressiteade
22.04.2014

Selgusid Koolifilm 2014 võitjad!

22.aprillil kl 17.30 kuulutati Riigikogu konverentsisaalis välja Koolifilm 2014 võitjad. Riigikogu peapreemia läks Tallinna Läänemere Gümnaasiumi filmile "Taevas ja maa".

Tiina Lokk ütles selle filmi kohta nii: "... on harukordne, et nii noores eas tuntakse universumi ühtsust ja vastutust selle säilitamise eest", lisades, et „sellest filmist on tunda, kuidas Õpetaja ja tema õpilased on ühtse meeskonnana idee ja teostuse eest koos filmitööd teinud.“

Kinobuss MTÜ koostöös Riigikogu Kantselei ja Eesti Rahvusringhäälinguga kuulutasid Riigikogu avatud uste päeval välja tänavused Koolifilmi võitjad. Konkurssile esitati 90 filmi 41-st erinevast õppeasutusest. 22.aprill on Riigikogu 95. sünnipäev, mistõttu Koolifilmi festivali põhifookus oli kodanikuks olemisel, demokraatial ja Eesti elul.

Koolifilm 2014 on üleriigiline filmikonkurss, mis toob filmikunsti noorte huviorbiiti ning pakub nende filmiloomingule väljundit. Ühtlasi tunnustatakse festivali abil koole, kes mõistavad filmikultuuri juurutamise ja filmikunsti alaste teadmiste levitamise tähtsust kasvava põlvkonna seas. Koolifilm loob kasvulava tulevastele filmitegijatele ning tekitab juurde publikut Eesti filmikunstile.

Žüriisse kuulusid: Tiina Lokk, Põffi juht ja Riigikogu liige; Annika Kluge, kino Artise vabatahtlik ja varasem Koolifilmil osaleja; Piret Suurväli – ERR-i haridussaadete toimetuse juhataja.

Riigikogu peapreemia

„TAEVAS JA MAA“ / Tallinna Läänemere Gümnaasium / juhendaja Tia Maria Vene

Lastefilm (1-4. Klass)

SUSHI / Viimsi Keskkool / juhendaja Helen Unt

Animafilm 5-12 klass

TELEKOMMUNIKATSIOON / Aidu laste filmiring / juhendaja Liis Arnek

Eksperimentaalfilm

EKSISTENTSIAALNE KÜSIMUS / Otepää Gümnaasium, Tartu Kutsehariduskeskus / juhendaja Ott Rõigas

Muusikavideo

J.S. BACH RKV \$w3g / Rakvere Gümnaasium / juhendaja Jaanus Lekk

Dokumentaalfilm

PRAHA INIMESED / Tallinna Reaalkool / juhendaja puudub

Lühimängufilm (5.-9. klass)

PAREMA ELUKVALITEEDI NIMEL / Laagri kool / juhendaja puudub

Lühimängufilm (10.-12. klass)

EKSISTENS / Tallinna Reaalkool / juhendaja Kristi Koit

Õpetajate film

PAADIPÕGENIKUD / Stockholmi Eesti Huvikool

Vabadus otsustada

GEVADE / Pärnu Ülejõe Gümnaasium / juhendajat pole

Eripreemiad

Tuleviku talent – Jaagup Tuisk

Žürii äramärkimine – UNENÄGU, Õpetajate film, kunstilisuse eest

Žürii äramärkimine – MATILDA, lühimängufilmid 10.-12.klass,

Žürii äramärkimine – NORM BIIT, muusikavideolik teostuse linearsuses

Žürii äramärkimine – VÕIMALUSED, KAS JAH VÕI EI, tõsine teema ja pieteeditundega lähenemine

Žürii äramärkimine – VILJANDI JAKOBSONI KOOL, puändikate lugude ja toredate teostuste eest

Žürii äramärkimine – VAENLASE KÖÖK, nukuanimatsiooni eripremia

Lisainfo:

Olivia Verev

Kinobuss MTÜ projektijuht

Telefon: 58066003

E-post: olivia@kinobuss.ee

<http://www.koolifilm.err.ee/>